Arende
1. Protokolljustering
2. Faststallande av féredragningslista
3. Ekonomi och statistik
4. Budget 2022
5. IVO-arende
6. E-handel
7. Riktlinje Boendestod
8. Riktlinje social dokumentation
9. Riktlinjer LSS

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

PAUS

. Riktlinje Lex Sarah
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Verksamhetsplan 2022

Intern kontrollplan 2022

Utvardering integration 2016-2021

Mini-Maria

Medborgarforslag trygghetslarm

Remiss: initiativarende géllande att skapa kommunal beredskap for
flyktingar och utsatta fran kriget i Afghanistan

Remiss Fardplan - lansgemensam strategi for god och néra vard
Remiss Halso- och sjukvardsavtalet med tillhérande éverenskommelser
Motioner och medborgarforslag

Forvaltningschefen rapporterar

Information fran verksamheten

Anmalan av handling

Anmalan av delegationsbeslut

Anmalan av ordférandebeslut

Rapporter fran Socialndmndens ledamoter

Arendelista socialnamndens sammantrade 2021-12-16

Foredragande
Ordférande
Ordférande
Arvidsson
Arvidsson

Moller

Eskel

Eskel

Eskel

Eskel

Kinghed
Kinghed
Kinghed
Niklasson
Almén
Almén
Almén

Olsson

Olsson

Beltramin

Lilliebjelke
Almén/Persson/Mdller
Beltramin

Beltramin

Ordférande
Ordférande

Tid

09:00
09:00
09:05
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:05
10:15
10:30
10:40
10:50
11:00
11:20
11:35
11:40

11:50
11:55
12:00
12:05
12:25
12:45
12:45
12:45
12:50



Arendelista socialnamndens sammantrade 2021-12-16

26. Val av ny ersattare i AU Ordférande 12:55
27. Anmalan av nya drenden Ordférande 12:55



